Makale Gönderim Tarihi: 01.03.2019 Makale Kabul Tarihi: 02.05.2019

Kitap Tanıtımı

Müslüm Yıldırım*

Ahkâmü'l-Kur'ân, Ebû Bekr Muhammed b. Abdillâh b. Muhammed el-Meâfirî (ö. 543/1148).

Tahkik: Muhammed Abdülkâdir Atâ.

Baskı: Beyrut: Dârü'l-Kütübî'l-ilmîyye, 1408/1988. Birinci baskı. Cilt sayısı: I-IV.

Ahkâmü'l-Kur'ân adlı eser, Kur'ân'ın fıkıh ağırlıklı yorumunun yapıldığı önemli tefsir çalışmalarından birisidir. Söz konusu kitap, Malikî mezhebinin önemli temsilcilerinden ve savunucularından Endülüs İşbiliye/Sevilla'da 468/1076 yılında dünyaya gelen Doğu'da 10 yıl boyunca ilim tahsil eden, 543/1148 yılında da Fas'ta vefat eden meşhur bilgin Kâdi Ebû Bekr Muhammed b. Abdillâh b. Muhammed el-Meâfirî'ye aittir. İbnü'l-Arabî, tefsir dışında ulûmu'l-Kur'ân, hadîs, fıkıh, kelâm, gramer gibi farklı konularda eserler te'lif eden ansiklopedik yazarlardan birisidir.